
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TSV Auerbach R

I II III IV V VI Punkte
14 11 7 9 10 3

25

╳

20
6
22

8
25

12 15 16 Auszeit

Ende
14:28 B  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
4 9 8 18 10 3

185 16
12:19 12:20

0
15

5
18

7 9 10 12 Auszeit

9:15
15:22

S
A
T
Z

2

Start
14:31 B  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
4 5 17 15 8 16

2518
23:22

╳

8
18

3
10
21

4
11
23

5
12
24

6
14
25

7
17

Auszeit

18:20
24:23

Ende
14:59 A  TSV Auerbach S

I II III IV V VI Punkte
14 11 7 9 10 3

238 5
22:2320:21

0
13
20

1
14
21

6
15
22

8
16
23

11
18

12
19

Auszeit

18:17
20:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:02 A  TSV Auerbach R

I II III IV V VI Punkte
2 11 7 9 5 3

24

╳

11
23

1
13
24

2
14

3
15

6
16

7
22

Auszeit

16:19
22:22

Ende
15:29 B  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
9 3 4 10 16 18

265 21 8 17
19:22 9:11 19:1719:17

17:16
0
11
24

1
13
26

5
14

6
15

8
19

9
23

Auszeit

19:21

S
A
T
Z

4

Start
15:32 B  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
18 9 17 15 8 21

255 16
20:14 20:14

╳

16
3
18

4
20

6
23

8
25

15 Auszeit

20:14

Ende
15:56 A  TSV Auerbach S

I II III IV V VI Punkte
2 11 7 9 5 3

1514 10
10:18 8:11

14:21
0
10

2
12

4
14

5
15

8 9 Auszeit

8:11
8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd – Männer
Männer

B  VC Ober-Roden 2 vs. TSV Auerbach A
Spiel 5 31.10.2021 14:00 Uhr

Sporthalle
63322 Rödermark - Ober-Roden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Ober-Rod… 12/12
3 Kuhn, Moritz X
4 Geweniger, Andrés X
5 Binder, Sebastian X
8 Bugla, Bastian X
9 Langolf, Sebastian X

10 Gregorio Rodrigo, Ca… X
13 Saisch, Andreas X
15 Prusko, Aron X
16 Ott, Andreas X
17 Pirra, Grios X
18 Gläser, Guido X
21 Ganß, Patrick X
B  Libero

13 Saisch, Andreas X
B  Offizielle
T Binder, Sebastian E

C

A  TSV Auerbach 10/12
2 Schneider, Dirk X
3 Lehmann, Kai X
5 Fuchs, Thorben X
7 Nelles, Christian X
8 Bucher, Dominik X
9 Götz, Alexander X

10 Hascher, Daniel X
11 Thorsch, Philipp X
14 Ullrich, Marc X
18 Düringer, Marvin-Elias X
A  Libero

18 Düringer, Marvin-Elias X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VC Ober-Rod… TSV Auerbach A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 18 1 28 25 1 0 0
2 1 1 25 2 28 23 0 2 2
1 5 1 26 3 27 24 0 0 2
1 2 1 25 4 24 15 0 3 2

5
6 10 3 94 107 87 1 5 6
Start: 14:00 Ende: 15:56 Dauer: 1:56

Sieger: VC Ober-Roden 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwarzkopf, Andreas 1
2 Shevchenko, Egor 2

Schreiber 3
Schr. Statsenko, Petr 4

Assist. Osipov, Arseny

Dokument erstellt: 31.10.2021 16:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


