

Landesliga Süd – Männer

Männer

B VC Ober-Roden 2 vs. TSV Auerbach A Spiel 5

31.10.2021 14:00 Uhr

Sporthalle 63322 Rödermark - Ober-Roden



				S		art :00	A TSV Auerbach			R		de :28	В	B VC Ober-Rod				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	I	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		14	11	7	9	10	3		4	9	8	18	10	3	
lan		S	pielernr.	ı							25		5				16	18
ufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ									12:19				12:20	i
Ā		Sp	ielstand															1
		1.	5.	1	X	6	8 25	12	15	16	Auszeit	0	5(B)	7	9	10	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	ľ	20	22	25)					15	18)					9:15 15:22

S		art :31	В	VC O	er-Ro	d	R	En 14:		A	s			
ΙΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	5	17	15	8	16		14	11	7	9	10	3	
T				18			25			8	5			23
Z				23:22						22:23	20:21			
2	X 8	3	4	5	6	7		0	1	6 1 F	8	11	12	Auszeit
_		10 21	11 23	12 24	14 25)	17	18:20 24:23	13 20	14 21	15 22	16 23	18	19	18:17 20:19

				S		art :02	A	TSV.	Auerba	ach	R		ide :29	В	VC OI	ber-Ro	d	S	
	ı	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
١.		Sta	artauf	stellung	A	2	11	7	9	5	3		9	3	4	10	16	18	
1	Ĩ		s	pielernr.	Τ							24	5	21)		8	17		26
Aufstelling		Auswechsel- spieler	٠,	ielstand	Z								19:22	9:11		19:17	19:17		
١	1		ъþ	ieistanu										17:16					1
			1.	5.	3	X ₁	1	2	3 1 E	6	7	Auszeit	0	1	5	6	8	9	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	11 23	13 24)	14	15	16	22	16:19 22:22	11 24	13 26	14	15	19	23	19:21

S		art :32	B VC Ober-Rod				R	En 15:	de :56	A	S			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	18	9	17	15	8	21		2	11	7	9	5	3	
T		5				16	25	14	10					15
Z		20:14				20:14		10:18	8:11					
									14:21					
1	X 16	3 18	4 20	6 23	8 25	15	Auszeit	0	2	4	5 15	8	9	Auszeit
4	10	10	20	23	29		20:14	10	12	14	19			8:11 8:14

B) Offizielle T Binder, Sebastian

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	_																					
ellur		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
-																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen								Ergebnisse															

\mathbb{B}	VC Ober-Rod 12	/12	A	TSV Auerbach 10	/12
3	Kuhn, Moritz	Χ	2	Schneider, Dirk	Х
4	Geweniger, Andrés	Х	3	©Lehmann, Kai	Х
5	Binder, Sebastian	Χ	5	Fuchs, Thorben	Х
8	Bugla, Bastian	Χ	7	Nelles, Christian	Х
9	Langolf, Sebastian	Χ	8	Bucher, Dominik	Х
10	Gregorio Rodrigo, Ca	Χ	9	Götz, Alexander	Х
13	Saisch, Andreas	Χ	10	Hascher, Daniel	Х
15	Prusko, Aron	Χ	11	Thorsch, Philipp	Х
16	© Ott, Andreas	Χ	14	Ullrich, Marc	Х
17	Pirra, Grios	Χ	18	Düringer, Marvin-Elias	Х
18	Gläser, Guido	Χ	(A)	Libero	
21	Ganß, Patrick	Х	18	Düringer, Marvin-Elias	X
B) Libero		(A)	Offizielle	
13	Saisch, Andreas	Х	\sim		

V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

						,							
l	B VC Ober-Rod TSV Auerbach A												
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı	2	2	0	18	1	28	25	1	0	0			
ı	2	1	1	25	2	28	23	0	2	2			
ı	1 5 1 26 3 27 24 0 0 2												
ı	1 2 1 25 4 24 15 0 3 2												
ı	5												
ı	6 10 3 94 107 87 1 5 6												
ı	Start: 14:00 Ende: 15:56 Dauer: 1:56												
ı	Sie	ege	r: \	/CO	ber-Ro	den 2				3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schwarzkopf, Andreas		1					
2	Shevchenko, Egor		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Statsenko, Petr		4					
Assist.	Osipov, Arseny							

Dokument erstellt: 31.10.2021 16:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de